
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İslam’a Karşı Savaşan Ülkelerin Mallarını Boykot Etme Konusundaki Allah’ın Hükmü İle 

Onun (Allah’ın Hükmünün) Yokluğunda Müslümanların Duygularını Yönlendirme 
Arasında  

Haber:  

Sanaa valiliği, Sanaa şehrinin sokakları ile ona komşu olan valiliklerin ve şehirlerin 
sokakları, “İsrail” ve Amerikan mallarını boykot sloganlarını taşıyan irili ufaklı, orta, büyük ve 
dev pankartlarla dolup taştı. Bu, 07/10/2023 tarihinde Aksa Tufanı’nın başlamasıyla daha da 
arttı. 

 

Yorum: 

Yahudi varlığının ve Amerika’nın mallarını boykot etmek, Hüseyin Bedreddin el-Husi’nin 
2002’den beri ortaya attığı bir slogandır. Slogan günümüze kadar kalmaya devam etti; peki 
2002 ile 2024 yılları arasında bir fark oldu mu? Aslında Yemen pazarlarının Yahudi varlığının 
mallarıyla dolmasından duyulan memnuniyetsizliğin ve boykot arzusunun bir ifadesi olarak 
sloganların atılıp bunun 2014 yılına kadar devam etmesi ile 2014 yılı sonrası arasında bir fark 
oldu; zira mesele tamamen farklılaştı; çünkü Husiler, 2014 yılının sonlarında Sanaa’ya 
yaptıkları baskınları genişleterek İslam ile fiilen savaş halinde olan ülkelerle muamele etmenin 
haram olduğu konusundaki Allah’ın hükmünü açıklığa kavuşturmuş oldular; dolayısıyla bu, tâbi 
olma noktasında Müslümanlar arasında daha etkili olacaktı; çünkü onların eylemleri Allah’a 
itaat etmek için olacaktır. Yani bu ülkelerin (“İsrail” ve Amerika) mallarına karşı gerçek bir 
savaş kampanyası başlattılar; zira onların mallarının Yemen’e girmesini durdurmaya ve 
onlardan geri kalanların da peşine düşmeye başladılar, sonra da insanlara bu malları boykot 
etmelerini söylediler. Boykot mallarının limanlardan ve kara yoluyla girmesine izin verip sonra 
da insanlardan bu malları pazarlarda boykot etmelerini nasıl isteyebilirsiniz?!  

Sizler Dolarları kucaklayıp ceplerinizi, kasalarınızı ve bankalarınızı onlarla doldurduğunuz 
halde Amerikan mallarını nasıl boykot edeceksiniz?! Şayet gerçekten boykot etmeye takatiniz 
yoksa, o halde ne yaptığınızı bilmeyen zayıf insanları ayartmak için slogan atıp durmayın!  

İslam’a karşı savaşan ülkelerin listesi uzun olup bunlardan Amerika, İngiltere, Fransa, 
İspanya, Portekiz, İtalya, Rusya ve Çin de dahil olmak üzere geçmişte veya günümüzde açık 
düşmanlık göstermiş ve İslam’a karşı savaşa katılmış olanlar vardır… 

İşin ciddi ve gerçek olabilmesi için Sanaa’ya girdiğiniz andan itibaren, ithalatı başka 
sektörlere yönlendirmeye değil hemen bir yerel sanayi kurarak insanların geçimlerini sağlamak 
amacıyla onların ihtiyaç duydukları şeyleri üretmeye başlamanız gerekirdi ki böylece insanlar 
bunlardan dolayı bir sıkıntı yaşamasınlar.  

Daha dün siz, Filistin’i gasp eden Yahudi varlığı ile barış anlaşmaları yapmak için acele 
eden ve onunla normalleşmek için koşuşturan Riyad, Ebu Dabi ve onların kardeşlerini ifşa 
ediyordunuz ama bugün onlara gidiyorsunuz, ellerinizi onlara uzatıyorsunuz, hatta onlarla 
karşılıklı yanaktan öpüşüyorsunuz! Kendi zihninize ve size tabi olanların zihinlerine biraz saygı 
gösterin!  

Sizler İslam’a göre hüküm vermiyorsunuz! Zira kurulduğu ilk günden itibaren İslam ile 
hükmedecek olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’dir; tıpkı Allah’ın Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Medine-i Münevvere’de ilk İslam Devleti’ni kurduğunda yaptığı 
gibi.  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Şefik Hamis – Yemen 


